Songdalen
Arbeiderparti @

Vedtatte forslag pa arsmgtet 16/2-2017:

En skole for alle er best for alle

Songdalen Arbeiderparti vil ha en sterkere offentlig skole i kommunen med hgy
kvalitet som gir tilbud om gratis og likeverdig skole for alle.

Songdalen kommune har mangearig erfaring med privatskoleutfordringer, og derfor
sier vi nei til mer privatisering av skolen.

Det finnes bare ett skolebudsjett. For hver krone som brukes pa den private skolen,
er det tilnaermet ei krone mindre til den offentlige skolen. Innholdet i skolen er
primaert og skal veere et offentlig samfunnsoppdrag.

Songdalen Arbeiderparti er opptatt av at vi ma verne om skolen som en
samfunnsinstitusjon. Utdanning for alle ma derfor skje ved at en har mulighet til 3
satse pa kvalitet og mangfold i en skole som inkluderer alle. Skolen skal veere et godt
sted og vaere, og et godt sted a laere. Det oppnas best i en mangfoldig og likeverdig
fellesskole.

Forslagsstiller: Styret.
Styrets innstilling: Oversendes utdanningsfraksjonen AP, VAAP og lokale media.
Arsmgtevedtak: Enstemmig.

Skolen og SFO

Songdalen Arbeiderparti er opptatt av at skolen og SFO ma samordnes bedre slik at
barna opplever en helhetlig skolehverdag med mer variert innhold.

Barna har den lengste “arbeidsdagen” av alle.

Vi vil styrke kvaliteten i SFO ved a samordne med frivillige, kulturskolen, lokale
idretts— og aktivitetstilbud og via skolenes konkrete tiltak i tidlig
tilrettelegging/innsats.

Vi vil ogsa at tid, ro og hjelp til lekser skal bli en del av et styrket SFO-tilbud med
tilgjengelig pedagogisk kompetanse.

Forslagsstiller: Styret.
Styrets innstilling: Oversendes utdanningsfraksjonen AP, VAAP og lokale media.
Arsmgtevedtak:  Enstemmig.
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Utdrag av valg pa arsmgtet 16/2-2017:

Leder
Nestleder
Kasserer
Sekreteaer
Styremedlem
Varamedlem
Varamedlem

Kvinnekontakt/kvinnenettverk
Studieleder

Valgkomité

Representantskapsmedlemmer i VAAP

Varamedlemmer

Delegater og vara til VAAP-arsmgte 2018

Andre roller og ansvar:
IT/Mitt Arbeiderparti
Facebookansvarlig

Helge Stapnes Gjenvalg
Else Turid Nilsen Ikke pa valg
Monika Hagen Ikke pa valg
Siw Tove Samuelsen Ny

Reidun Grgsfjell Ny

Odd Raustgl Gjenvalg
Atle Rgrheim Gjenvalg

Siw Tove Samuelsen  Gjenvalg
Velges av konstituerende styremgte

Knut Stien Berge (leder) Gjenvalg
Monika Hagen Gjenvalg
Siw Tove Samuelsen  Gjenvalg
Knut Anders Eldhuset Ny

Helge Stapnes Gjenvalg
Else Turid Nilsen Gjenvalg
Jan Erik Tgnnesland  Gjenvalg
Monika Hagen Gjenvalg

Delegater velges pa arsmgte 2018

Jan E. Hedenstad
Kommunestyregruppen

(1ar)
(1ar)
(1ar)
(2 ar)
(2 ar)
(1ar)
(1ar)

(1ar)

(1ar)
(1ar)
(1ar)
(1ar)

(1ar)
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